
[bookmark: _GoBack]Информация о педработниках МДОУ детский сад «Колокольчик»п.Первомайский  
	№
п/п
	Фамилия, 
имя, 
отчество
	Занимаемая должность 
	Квалификационная 
категория, 

	Образование, 
год 
окончания, специальность по диплому
	Пед.
стаж
	Последняя дата прохождения аттестации
	Год 
прохождения 
курсов


	
	
	
	
	
	
	
	НОУДПО «БИППиПК» 
	Дистанционно

	1
	Балбуцкая
Светлана
Владимировна


	Заведующий
ДОУ
	соответствие
	Вольское 
Педагогическое училище №2,
учитель начальных классов.
СГУ им.
Чернышевского,студент 3курса,дошкольное воспитание

	21
	2015г
	2014г
	

	2
	Байжанова 
Улбусен 
Жаманкуловна


	Воспитатель,
муз.рук.
	1
	Саратовское Педагогическое училище .1985г,дошкольное воспитание
	20
	
2012г
	2014г
	

	3
	Дускалиева
Динара
Николаевна

	воспитатель
	соответствие
	СГУ им.
Чернышевского,студент 3курса,дошкольное воспитание
	7
	2015г
	2014г
	

	4
	Кучербаева
Гульсара
Уахитовна

	воспитатель
	соответствие
	СГУ им.
Чернышевского,студент 3курса,дошкольное воспитание
	5
	2015г
	2014г
	





